
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
Свердловская область 

ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
БАЙКАЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

19-е заседание 5-го созыва 
Р Е Ш Е Н И Е 

с.Байкалово 

«24» декабря 2009г № 88 

Об утверждении документов 
схемы территориального планирования 
муниципального образования Байкаловский муниципальный район 

Рассмотрев представленные администрацией муниципального образования 
Байкаловский муниципальный район схемы территориального планирования 
муниципального образования Байкаловский муниципальный район, подготов-
ленные на основании главы 4, ст.30-39 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации от 29 декабря 2004 года № 190-ФЗ, и руководствуясь статьей 22 Ус-
тава муниципального образования Байкаловский муниципальный район, Дума 
муниципального образования Байкаловский муниципальный район 

РЕШИЛА: 

1. Утвердить схему территориального планирования муниципального обра-
зования Байкаловский муниципальный район ( Приложение № 1 в 3-х томах) 

2. Настоящее решение вступает в действие со дня его опубликования. 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию 
Думы по экономическим вопросам развития МО Байкаловский муниципальный 
район (Дорожкин И.Г.) 

Председатель Думы MO g 
Байкаловский муниципальный 

»Ле-сУ&сХ/л 2009г. 

Глава МО 
Байкаловский муниципальный район 
«3(9 ъ^^сф* 2009г. 

А.Н. Капитонов 

А.А. Жуков 


